ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THÁI SƠN

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Sơn, ngày     tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cán bộ, Nhân dân

trước kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV

Thực hiện Công văn số 153/VHTT ngày 15/4/2024 của Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện Hiệp Hòa về việc tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cán bộ, Nhân

dân trước kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV.

Qua triển khai rà soát UBND xã Thái Sơn báo cáo: không có ý kiến tham gia

Trên đây là Báo cáo kết quả tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cán bộ, Nhân

dân xã Thái Sơn trước kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV./.

Nơi nhận:

- Phòng VHTT huyện (b/c);
- TT ĐU, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT-VH (Anh).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thủy

		thuynt_thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T17:12:39+0700

		2024-04-17T17:28:34+0700

		2024-04-17T17:29:37+0700

		thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T17:30:27+0700